
From:                                 " " 
Sent:                                  Tue, 24 Jun 2025 11:39:32 +0200 
To:                                      " " < @beverwijk.nl> 
Subject:                             FW: Technische vraag begroting 
 

Hey  
  
Zoals aangegeven even een aantal antwoorden op technische vragen welke betrekking hebben op het project Alkmaarseweg 
zuid:  
   
Van:  < @beverwijk.nl>  
Verzonden: dinsdag 8 oktober 2024 14:32 
Aan:  < @beverwijk.nl>;  < @beverwijk.nl> 
CC:  < @beverwijk.nl>;  < @beverwijk.nl> 
Onderwerp: RE: Technische vraag begroting 
   
Goedemiddag allemaal, 
   
Hieronder mijn tekstvoorstel: 
   

• Waarom krijgt de herinrichting van de Alkmaarseweg voorrang op andere reconstructies? BGR bladzijde 19 
Antwoord: Gezien de lange aanloop tot de herinrichting de staat van onderhoud en de inmiddels gevoerde 
gesprekken met bewoners, is het niet wenselijk deze herinrichting nog langer uit te stellen. Ook de technische staat 
van de verkeersregelinstallaties en OVL-masten is erg verouderd.  
Om verkeersveiligheid te waarborgen en kwaliteit toe te voegen aan de omgeving is grootonderhoud hier 
essentieel.  
Uiteraard wordt bij de beoordeling van de prioriteit van projecten de veiligheid van de openbare ruimte en de 
bereikbaarheid altijd vooropgesteld.  

   
Groetjes  
Van:  < @beverwijk.nl>  
Verzonden: dinsdag 8 oktober 2024 14:01 
Aan:  < @beverwijk.nl>;  < @beverwijk.nl> 
CC:  < @beverwijk.nl>;  < @beverwijk.nl> 
Onderwerp: RE: Technische vraag begroting  
   
Hallo  
   
Kun jij hier nog iets aan toevoegen? Naast het (juiste) antwoord van  wellicht iets over de ‘weging’ vooraf, het slechte 
wegdek (nu tijdelijk overlaagd) en over de staat van onderhoud en functionaliteit van de weg? 
   
@  alhoewel dat laatste aspect vanuit het verkeerperspectief wellicht beter toegelicht kan worden. Graag nog 
even een aanvulling.  
   
Met vriendelijke groet,  

   
   

Gemeente Beverwijk   
Postbus 450   
1940 AL Beverwijk   
www.beverwijk.nl   
telefoon:    
email: @beverwijk.nl   
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Van:  < @beverwijk.nl>  
Verzonden: dinsdag 8 oktober 2024 12:57 
Aan:  < @beverwijk.nl> 
CC:  < @beverwijk.nl> 
Onderwerp: RE: Technische vraag begroting 
   
Beste  
   
Zie zie hieronder mijn antwoord in het geel. 
Ik hoop dat je er zo mee verder kunt.  
   
   
Met vriendelijke groet, 

  
   

 
Team Ingenieursbureau| Gemeente Beverwijk  
Postbus 450, 1940 AL  Beverwijk 
Aanwezig:  
08.30 uur – 17.00 uur  
   
Tel:  
   
   
Van:  < @beverwijk.nl>  
Verzonden: maandag 7 oktober 2024 10:14 
Aan:  < @beverwijk.nl> 
CC:  < @beverwijk.nl> 
Onderwerp: Technische vraag begroting 
   
Beste  
   
De technische vragen zijn binnengekomen over de begroting 2025 en najaarsnota 2024. Onderstaande is voor jou. Kun je hier 
uiterlijk donderdagochtend voor 12 uur antwoord op geven? 
   

• Waarom krijgt de herinrichting van de Alkmaarseweg voorrang op andere reconstructies? BGR bladzijde 19 
Antwoord: Gezien de lange aanloop tot de herinrichting van de Alkmaarseweg en de inmiddels gevoerde gesprekken 
met bewoners, is het niet wenselijk deze herinrichting nog langer uit te stellen. Ook de technische staat van de 
verkeersregelinstallaties en OVL-masten is erg verouderd.  
Uiteraard wordt bij de beoordeling van de prioriteit van projecten de veiligheid van de openbare ruimte en de 
bereikbaarheid altijd voorop gesteld.  

   
   
Bedankt en met vriendelijke groet, 
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Werkdagen: maandag t/m donderdag  


